Simplicie Epifcopi Acacio Conſtantinopoli Epifcopo.

Quantos & quam vberes fructus conſtantia, fidei & deuotioris circa religionem Catholica mentum ſemper habeat fortitudine, labor tue dilectionis, & eorum, qui parcer, reperire diabolo, tandem turbantur, ostendit. Nam cum Chrifti inimicos Regni Chrifti ſemper autem mox casuum inuidare, atque impia perſecutione fideles Dominus plebem, concueret; oratione aquæ vigiliis ſacrilegia tentamenta ſuperavit, & eis victoria celeſtis vſque ponevit, ut regressu religiosissimi Principis Eccleſia quoque Alexandria Catholica redreveret Antiphis, de quo mox cum extaſatione diuina gratia gaudia noſtra contulimus, & mutua vos litteris fecimus gratulari: & tunc latitudo ipsius nuntiū ſuſ diſpergit plenitudo, tamen frater & Cooperator noster Timotheus perſecutione probatior factus, priſini non immemor inſtitutus, per patrem & Cooperatorum Eſaiam & filios noſtri Nilum prebiterum & Martyrum diaconum alexandrinum Eccleſia ſolemniter ſcripta direxit: quibus & illud, quod antepterterritus de Diſcori nomine fecerat, ſe deſtruixit membrauit, & remiſionem ipſius erroris expetiit; nosq; de quiete ſeit Eccleſia gratulari, experti erga ſe quantum noſtri cum tua charitate videt, quod in eis tunc reprobendimus, nos inuidum & reconciliatum ſibi nunc diuina miserationis affectionum impendimus, frater cariſime.

XIV. Memorati in Urbe, qui mox venerant, conſtituti, occaſione filii noſtri Petri viri ſpectabilis Comitis, quaſi ex ſententiā proficiens ampli, tam noſtro propoſito, quaſi petiōnē patris & Cooperatori noſtri Timothei, legatorum ipſius precibus, id ipſum volumus ad tuam peruenire noſtriam: ut eis nunc communum pereſe particeps gerundem, & in predicta Eccleſia tranquillitate (quem admodum diximus) labori tui nobis, cum carpeſt ſuſum, & Chriftianismo & clementissimo Principi noſtri, litteras offereſt, ſuper hac etiam re: ve iſo queque deſcriptione & fidei proprie diſe Deo pregeante, lectorum, atque inſiſtente charitate tua, acrioribus ſtudis Catholica religionis ſalutaria ſcripta mirendo, muuare digneris Eccleſia, ne (ſicut experti ſumus) in aliqua regione antiqua ille ſerpens toro exiſt capiſt vnde eſſundat, & inſiſtendi aliquoſ occasionem (quod abſit) rufus inueniat, prouida propterum ſueptati orationeſtate disponat, & ſicut eudenti diſapprobat, Deo ſe commendabit legiū ſanctis, ne vel in tenebris deſtituant, & improniſt ambulantes, in luce perciuant, & hi, quoſ in ſole paupereſ ſe reperientur (quod Propheta teſtatur) infideliſt, utrapiat.

XV. Petrum maximē, quem nonnullarum domorum, ſuſq; ſimilium latebris conſonetur, & quem zelo ſidei ab Epifcopatu conſtitutus submouerit, in extioreſ terra abigis, ſicut & nos pietati eius criſtiani, ad Eccleſiaſtici pacem, ſpeciali preceptione decernat: quia rurſem aſſertus aliquis contra diſpositionem ſidei ipſe ſine criſtiano molitur. Quia igitur hac opportunitye perlatoris ſuſum mihi oportuit indicare & ſpeciali admoneſte, horamor, ut cum internum ſemeare coperis, vel ſi qua forte alia occasio reperiatur, quamprimum noſ faci certioreſ, & curam noſtram ſublevar de-

properes, haec de Petro populum ſeducente Simplicius. Ad dit verò de plurimis, quos cum Timotheus, tum ipſe Petrus feduſiſtent ad penitentiam reuocatis, qui vi in Eccleſiam recipierentur, ad ipſum Romanum Pontificem libellum poſſentiaſ ſuſerunt cum deprecaſione venieſt admiſſorium delictorū, nam ſubdit:

Vt autem perfecto gaudio gaudeamus, idem frater & Cooperator noster Timotheus exemplum libelli ſatisfaktionis eorum, quos a Catholica fidei veritate Timotheum & Petruſ, virique dannati, damnationis terrorre traduxerant, veniam poſſulantes, ad nos partem defuerant, ſacerdoti alii pietate laſpi ſubuenire deſiderant, quod diuina misericordia in iuitu, que nemineſ vult perire, refutabile non putamus. haecen Simplicius ad Acacium: patiō poſt autem ad eundem codem quoque argumenio aliis litteras dedit, quorū hocē principium: Proxime quidem dicitioſ tue, &c. que date ponuntur decimoſexto Kalendas Novembris. Hi quidem fuere huius anni Simplicius Papæ labores pro Alexandrina Eccleſia exaltati. Intelligi puto, quod iam explicitè traditur, quod & aliaſ ſapè factum vidimus, nimirum abſolutionem a criminis heretici inſerati ſolitam Summo Pontifici, dum in eam laſpi ſuſentibus libellos pro venia conſequenda mittere conſueſſent ad Romanum Pontificem; ut Alexandrinus modò feciſſe conſtar, cum tamen eis non deſſell Catholicos Epifcopus Alexandrianus. Quod si inſcandalum dūt fuit prime post Romanum Pontificem, id arrogare preſumerem: Quid autem post hec factum ſit, dicimus ſuis locis inſerit.

Iam vero reliquum eſt, & de alia legatione eiūdem Timothei Catholici Alexandrinii Epifcopi ad Zenonē Imperatore pro gratiarum actione milia Constantiopolis agamus: que à Liberato Diacono pauca ita deſcribitur, & Timotheum, Epifcopatu ſcripts, mihi quodam clerico, gratias agens Imperatori, cum quibus ex & locis ex Economo presbyter ſatim Tebennotes, cognomento Talaida, & Gennadius Epifcopos inſularis Helenopolis ſanguine proximus Salofaculo, quem expulerat quidem Epifcopatus Albarum, refutis vero Salofaculos. Cumque hi, qui ſuerant mihi gratias egissent Imperatori, Gennadius quidem ibi remanuit, ut cum alioregoſa faceret Archiſcopi.